

ETS Holding A/S
Åkæret 9, 12, 1
7100 Vejle
CVR-nr. 77485112

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Løvbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ETS Holding A/S

Åkæret 9, 12, 1

7100 Vejle

CVR-nr.: 77485112

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Torben Krag Nielsen, formand

Arne Løvbjerg

Michael Løvbjerg

Morten Løvbjerg

Direktion

Arne Løvbjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed, handel, håndværk og industri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 278 t.kr. mod et overskud på 400 t.kr. sidste år.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		219.006	393.383
Personaleomkostninger	1	(60.000)	(60.000)
Af- og nedskrivninger	2	(6.911)	(2.966)
Driftsresultat		152.095	330.417
Andre finansielle indtægter		204.074	170.863
Andre finansielle omkostninger		(375)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		355.794	501.280
Skat af ordinært resultat	3	(78.034)	(101.087)
Årets resultat		<u>277.760</u>	<u>400.193</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		77.760	300.193
		<u>277.760</u>	<u>400.193</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.681	31.592
Materielle anlægsaktiver	4	24.681	31.592
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		24.681	31.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.083	0
Udskudt skat	6	342.790	421.147
Andre tilgodehavender		4.068	0
Tilgodehavende selskabsskat		26.090	29.462
Tilgodehavender		445.031	450.609
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.586.131	2.658.079
Værdipapirer og kapitalandele		3.586.131	2.658.079
Likvide beholdninger		282.986	1.013.940
Omsætningsaktiver		4.314.148	4.122.628
Aktiver		4.338.829	4.154.220

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	3.500.000	3.500.000
Overført overskud eller underskud		580.084	502.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital		<u>4.280.084</u>	<u>4.102.324</u>
Anden gæld		58.745	51.896
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>58.745</u>	<u>51.896</u>
Gældsforpligtelser		<u>58.745</u>	<u>51.896</u>
Passiver		<u><u>4.338.829</u></u>	<u><u>4.154.220</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.500.000	502.324	100.000	4.102.324
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	77.760	200.000	277.760
Egenkapital ultimo	3.500.000	580.084	200.000	4.280.084

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	60.000	60.000
	60.000	60.000
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.911	2.966
	6.911	2.966
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	83.700	100.796
Regulering vedrørende tidligere år	(323)	291
Effekt af ændrede skattesatser	(5.343)	0
	78.034	101.087
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo		34.558
Kostpris ultimo		34.558
Af- og nedskrivninger primo		(2.966)
Årets afskrivninger		(6.911)
Af- og nedskrivninger ultimo		(9.877)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		24.681

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.266.000
Kostpris ultimo	1.266.000
Nedskrivninger primo	(1.266.000)
Nedskrivninger ultimo	(1.266.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	2015 kr.	2014 kr.
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	342.790	421.147
	342.790	421.147

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Aktie	1	2.000.000	2.000.000
Aktie	1	500.000	500.000
Aktie	1	300.000	300.000
Aktie	7	100.000	700.000
	10		3.500.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret værdipapirer med bogført værdi 3.192 t.kr. Bankgælden udgør 0 kr. 31.12.2015.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Arne Løvbjerg, Åkæret 9, 12, 1, 7100 Vejle.